



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Leziz Food ApS

Broenge 1
2635 Ishøj

CVR nr. 39839628

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Dirigent

Serap Ibisoglu

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leziz Food ApS
Broenge 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39839628
Stiftelsesdato: 1. september 2018
Hjemsted: Ishøj Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Serap Ibisoglu

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 333.009. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.316.027	2.101.903
1. Personaleomkostninger	-1.802.147	-1.705.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.076	-112.801
Resultat før finansielle poster	387.804	283.782
Andre finansielle indtægter	0	5.960
Andre finansielle omkostninger	-54.795	-109.515
Ordinært resultat før skat	333.009	180.227
Skat af årets resultat	-62.458	-24.376
ÅRETS RESULTAT	270.551	155.851
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	270.551	155.851
Disponeret i alt	270.551	155.851

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	840.577	805.489
Indretning lejede lokaler	40.571	52.163
Materielle anlægsaktiver i alt	881.148	857.652
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	475.038	475.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	475.038	475.038
Anlægsaktiver i alt	1.356.186	1.332.690
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	5.378.084	3.899.834
Varebeholdninger i alt	5.378.084	3.899.834
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500.765	1.290.174
Andre tilgodehavender	0	7.611
Tilgodehavender i alt	1.500.765	1.297.785
Likvide beholdninger	106.136	143.123
Likvide beholdninger i alt	106.136	143.123
Omsætningsaktiver i alt	6.984.985	5.340.742
AKTIVER I ALT	8.341.171	6.673.432

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	682.938	412.387
Egenkapital i alt	732.938	462.387
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	600.000	720.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.679.142	3.281.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	873.097	43.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.455.994	2.165.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.608.233	6.211.045
Gældsforpligtelser i alt	7.608.233	6.211.045
PASSIVER I ALT	8.341.171	6.673.432

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	412.387	0	462.387
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	270.551	0	270.551
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	682.938	0	732.938

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	256.536	0	306.536
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	155.851	0	155.851
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	412.387	0	462.387

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.739.433	1.652.663
Andre omkostninger til social sikring	62.714	52.657
	<u>1.802.147</u>	<u>1.705.320</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	949.052	57.959
Tilgang	149.572	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.098.624</u>	<u>57.959</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-143.563	-5.796
Årets af- og nedskrivninger	-114.484	-11.592
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-258.047</u>	<u>-17.388</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>840.577</u>	<u>40.571</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
